
Referat møte i hovedstyret 4/9-2008 
Tilstede: Elisabeth B, May Helen, Ole Magnus, Elise, Påsan, Eva Røed (huskomiteen), Unni Ødegård 
(SFO/Sammen og Barneidretten), Oscar og Øivind  
Forfall: Elisabeth N. (syk) 
 
1. Referatsaker, forrige hovedstyremøte, referat fra håndballen  
Referatet godkjent og hovedstyret berømmer håndballstyret for at de har vært 
påpasselige med å sende referat til hovedstyret, og hovedstyret minner om at vi gjerne 
leser referat fra båtmessestyret og de andre undergruppenes styremøter. 
 
2. Oppussing av klubbhus.  
Elise orienterte om saken og poengterte at huskomiteen har mandat til å kartlegge 
behov og komme med prioritert ønskeliste for tiltak. Huskomiteen kan begynne sitt 
arbeid, og vil sende en søknad fra Trauma/huskomiteen til Sparebanken Sør om støtte 
til utbedring av klubbhuset. Sparebanken Sør har vedtatt å gå inn med kr 200 000 til 
ny hall på Roligheten og det bør være mulig å søke om at disse midlene kan brukes til 
oppussing og utbedring/utbygging av eksisterende klubblokale. Kjøkken og 
aktivitetsrom bør ha prioritet. Hovedstyret har vedtatt å gå inn med inntil kr 250 000,- 
I tillegg til eventuelle midler fra Sparebanken Sør og eventuelle andre bidragsytere. 
Eva poengterte at det er mange som benytter lokalitetene og rydder dårlig opp etter 
seg. Ny dør og nye låser bør derfor også prioriteres sammen med andre tiltak for å 
sikre at lokalene brukes og brukes riktig. Slik det nå er det mange nøkler i omløp og 
mye bruk som ikke huskomiteen kjenner til. 
Leder av FAU, Werner Fredriksen, er en samarbeidspartner for huskomiteen for å 
avklare hvilken bruk skolen kan se for se getter skoletid i lokalene – leksehjelp, 
aktiviteter etc.. 
Hovedstyret ønsker seg et oppsett med tiltak, kostnader og hvordan dette kan tenkes 
gjennomført – gjerne som en fornuftig miks av dugnad og profesjonelle utførere, dvs 
synliggjøre hva som skal være egeninnsats og hva som må settes bort til 
håndverkerfirma. I Trauma finnes det mange ressurspersoner som kan bistå 
huskomiteen i å tenke løsninger og vurdere kostnader.  
Med hensyn til framdrift bør tiltak planlegges vinteren 2008-09 med målsetting å sette 
igang arbeidet sommeren 2009. 
 
 
3. Sammenprosjektet v/ Unni Ødegård, SFO-Roligheden 
Sammenprosjektet har blitt en varig aktivitets og leksehjelpordning. Midtimetilbudet 
har vært og er en suksess, selv om etter skoletidtilbudene ikke er like mye brukt. 
Resultatet av økt fysisk aktivitet er merkbar på ungdomsskoleelevenes generelle 
fysiske form. Roligheten er plukket ut som en av ti av seksti skoler nasjonalt som får 
midler fra staten for å se om fysisk aktivitet i SFO vil gi resultater mht bedret fysisk 
helse for barneskoleelevene. I 2008 har Tromøya fått kr 100 000 til prosjektet og vil 
gi tilbud om en midttime pr uke hvor elevene skal gjennom fire aktiviteter, ball, turn, 
friluft og lekaktiviteter. Den tiden elevene er i aktivitet ledet av assistenter, Unni og 
Morten får lærerne frigitt tid til læringssamtaler med enkeltelever. 
Ungdomskoleelever får tilbud om aktivitetslederkurs og flere elever har gjennom 
dette blitt dyktige aktivitetsledere for barneskoleelever etter skoletid, i SFO-tiden, 
lønnet av Trauma. Det etableres faste dager med leksehjelp, administrert av Morten 
Knutsen. Trauma arrangerer svømming for SFO.barna i svømmehallen på Moltemyr, 
men tilbudet effektueres gjennom SFO – for SFO.barna. Midlene kommer fra staten 



og betales ut gjennom idrettslaget Trauma som resultat av at Trauma har sendt inn 
søknad om midler til dette formålet. Det er ønskelig at dette tilbudet også kan komme 
SFO på Sandnes til gode. 
 
4. Barneidretten 
Jonas Brun Ingebrektsen er administrative leder av barneidretten med honorering fra 
Trauma. Han har med seg aktivitetsledere fra ungdomsskolens” programfag til valg”. 
Hovedstyret foreslår at Jonas disponerer barneidrettens budsjett og fører regnskap 
som sendes hovedstyret ultimo januar 2009. 
Barneidretten starter opp tirsdag 9/9 og det legges opp til 15 “treninger” fram til jul.  
Tirsdager fra 17-18. 
 
5. Oppfølgingssaker fra siste møte før sommeren: Medlemsarkivet v/Påsan 
Medlemsregisteret er et arbeidskrevende på grunn av systemets beskaffenhet. Det er 
tidkrevende og det er mye uavklarte forhold om medlem/ikke medlem etc. 
Ikke lett å få inn all medlemskontingent, og jobben med medlemslistene og 
kontingentinnkreving og kontingentregistrering. 
Viktig at lagledere/oppmenn sørger for å melde inn fullstendige lister over 
spillere/medlemmer med navn, adresse, foresattes navn etc.. 
Klubben må også være mer aktiv i å rekruttere nye medlemmer som registreres på en 
ordentlig mate. 
Hovedstyret ser seg om etter enklere faktureringssystemer og 
medlemsføringssystemer. Påsan kontakter idrettskretsen for å få tips om mulige bedre 
systemer, og hovedstyret bruker de innkomne opplysningene til å forberede sak for 
årsmøtet vedr. medlemslistene og kontingent. 
 
6. Hall pay Hove. Prosjektets videre fremdrift 
Trauma klarer ikke å tilfredsstille treningsbehovet i klubben på grunn av at 
hallkapasiteten på øya er sprengt. Hovedstyret ønsker å fremme et samarbeid med 
Arendal Herregård om finansiering og bygging av et hallkonsept  på Hove. Arendal 
Herregård kan på sikt bli en betydelig sponsor for klubben. At noen i hovedstyret 
føler inhabilitet pga pro eller contra utbyggingsplanene til Herregården. Elise og 
Påsan melder se gut av saken pga inhabilitet. 
 
7. Strategiutvalget v/Elisabeth Berli 
Strategiutvalget har ikke hatt mote siden før sommeren, men hovedstyret diskuterte 
hvordan behov for investeringer skal håndteres. En model kan være at undergruppene 
melder inn sine behov og ønsker om investeringer til hovedstyret I en budsjettprosess. 
Hovedstyret forbereder budsjetsaken og melder sitt forslag om prioritering for 
årsmøtet – som vedtar en prioriteringsliste. Strategiutvalget skal drøfte slike 
prinsipper, samt å drøfte prinsippene rundt klubbens verdier, visjoner og strategiske 
grep for framtiden.  
 
8. Møteplan for videre arbeid; budsjettprosessen 
Når strategiutvalget har bestemt sitt første mote i høst innkalles undergruppene til  
 
9. Vimpel og profileringsmateriell til Trauma 
Tilbudene Trauma har fått er for dyre. Øivind sjekker ut alternative tilbydere slik at 
vimpler er på plass for bruk i turneringer. Webadresse på alle drakt-rygger. Øivind 
snakker med Terje på Brekke. 



 
10. Traumas hjemmesider v/ Øivind 
Status: Håndballen har oppdatert sine sider. Det er positivt og bør tjene som 
inspirasjon for de andre undergruppene. De som ønsker noe lagt inn kan sende det til 
Øivind på berg@gutten-berg.no. Helst som worddokument, pd feller jpg-filer. 
Oppdaterte opplysninger om de enkelte lags trenere, oppmenn, spillere og relevant 
kontaktinfo.  
Hyggelig med litt nyhetsstoff og lagbilder. Lagbildet blir stående uten navn av hensyn 
til personvern. 
 
11. Eventuelt 
Fordeling av bingo-midler fra Idrettsfinans. Oscar har vært i kontakt med Thom 
Krakstad om skeivfordeling av midlene fra bingodriften. Det skal være et møte 14. 
oktober der Oscar og Leif Inge for å være tilstede for å sikre at Trauma får sin 
rettmessige del av fordelingsmidlene. 
 
Tromøydagen 7/9. Trauma stiller med aktivitet knyttet til målskyting, ved 
fotballgruppa. 
 
Båtmessa ønsker kontakt med hovedstyret for hjelp til å rekruttere nye medlemmer til 
messestyret. Hovedstyret vil etterspørre endelig resultat fra årets båtmesse. 
 
På årsmøtet i klubben bør det markeres spesielle idrettsprestasjoner i året som har 
gått. 
 
Hederspris, æresmedlemsskap og andre hedersbevisninger bør diskuteres 
retningslinjer i løpet av høsten slik at dette er klart til årsmøtet. 
 
Trauma har fått henvendelse om å stille med bøssebærere til årets TV-aksjon. Trauma 
vil gjerne bidra til at TV aksjonen får best mulig resultat. Saken er imidlertid noe 
vanskelig av den grunn at hovedstyret ikke kommuniserer direkte med medlemmene i 
Trauma. Linjene går gjennom leder/styrene av undergruppene, som kommuniserer 
med trenere/oppmenn/foreldrekontakter som igjen kommuniserer med medlemmene. 
Erfaringsmessig er vår internkommunikasjon  ikke egnet for å mobilisere til denne 
typen aksjoner. Vi har imidlertid et svært godt samarbeid med skolene på øya. Vi 
mener at TV aksjonen best vil kunne nå ut til potensielle bøssebærere ved å 
kommunisere gjennom skolene. Elevene/forelsdrene på øyas skoler er stort sett de 
samme som vi finner igjen som medlemmer av Trauma. Vi anbefaler derfor TV 
aksjonen å mobilisere gjennom skolene på Tromøya. Elise svarer pay henvendelsen 
fra TV-aksjonen. 
 
Kongshavn 4/9 2008 
 
Øivind Berg 
referent 
 


